

Wolston Parish Council – Streetlight upgrade – queries raised and answered.

Question 1: Is the lantern to be supplied with 3 pin or 7 pin nema socket

Answer 1: The choice of either 3 or 7 pin NEMA socket is at the discretion of the supply and install contractor, as the solar cell will be part of the overall package of works

Question 2: Please could you advise if the lanterns are to be pre-wired? If so please could you advise the cable detail including length and size of cable

Answer 2: Lanterns should be pre-wired, with the cable length to be determined at time of site survey. Cable size should be suitable for street lighting purpose and compliant with the relevant standard.

Revision 1 – 21st June 2021